

NOT FABLES BUT POWER

לא תיקים אלא כוח

מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את info@angp.co.za השפה, אנא פנה למשרד בכתובת



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

הגדול רופא-האליל, השליך קסמיה אלילים, **Masoebe** זה היה כאן איפה שלו, תרופות ועצמות מכשפה לאחר מציאת חיים חדשים ב ישו

כוח לחסוך

לא עקבנו אחר סיפורים שהומצאו בחוכמה כשסיפרנו לך על **כוחו** ובואו של" אדוננו ישוע המשיח, אלא היינו עדי ראייה של הוד מלכותו) "פטרוס א , 'טז)

חלקם היו רוצים שנאמין כי התנ"ך הוא פשוט

עשה את של אגדות או סיפורים. סיפורים שאינם נכונים והומצאו על ידי גברים

השליח פטרוס מספר לנו שכשהיו על ההר, הם ראו את ישו הומר (או התחלף) לנגד עיניהם. הם ראו שלו תהילה ו שמע את קולו של אלוהים מן השמים ואמר: "זהו הבן שלי, למי שאני אוהב; איתו אני שמח גם" (' מתיו 17: 5)

השליח פאולוס אומר לנו כי הוא הוא לא מתבייש של הבשורה על פי ישו כי זה הכוח של אלוהים לישועת כל מי שמאמין, כדי יהודי ולאחר מכן כדי גוי (הרומאים 1:16). (המשיח בא כדי להציל את החוטאים. אין איש רע מדי ולא טוב מדי שהוא לא יכול להציל. הוא הוא מסוגל כדי לחסוך לחלוטין לאלו אשר מגיעים אל אלוהים דרך המשיח ישוע) אל העברים 07:25. (הוא בעל הכח כדי להציל את אלכוהוליים העלובים ביותר, הגנגסטר, את הגנב ואת השקרן. הוא גם הציל את הגנב על הצלב. הוא הציל את אשת השומרון. הוא הציל את המטורף של גדארה שהיה בלגיון שטנים. הוא גער בים הסוער והציל פיטר מ טובע. הוא הציל דתיי אנשים כמו שאול של טרסוס שלימים הפכו פול האדיר

כאן באפריקה הוא הציל אלפי נפשות. חלקם היו שיכורים, אחרים בלתי מוסריים וחלקם רופאי מכשפים חזקים. אחד בשם מסועבי, היה רופא המכשפות החזק ביותר בימיו. הוא ידע לעשות שימוש ברוחות רעות וטען שיש לו כוח לעשות גשם. הוא היה שיכור ואדם לא מוסרי. אך יום אחד, כששמע את הבשורה המובאת וראה כיצד אלוהים מרפא חולים וצולעים ללא תרופות, הוא ניצל, להפליא. הוא חזר לביתו בהרים הגבוהים של לסוטו ו שנאסף כול התרופות שלו עצמות הקסמים וזרק אותם למטה צוק גבוה המפלים. הוא נהרס הטבק MALETSUNYANE לתוך מעמקי שלו מריחואנה ושפך את כל הבירה שלו, כפי שהוא היה נחוש לא כדי לשתות שום אלכוהול או לעשן בכל צורה של שוב. הוא הפך לנוצרי כן המוכר על ידי כל אחד כאיש אלוהים dagga טבק או אמיתי. אין אחד יכול להיות שונה כי חייו של האדם אלא ישו

ידעתי עוד צעיר שהיה גנגסטר אמיתי ומי סתם חי על ידי גניבה, מרמה ו לשדוד בכל אשר הלך. הוא היה בכלא יותר מזה. אך כוחה של הבשורה הציל אותו אדם ביסודיות ושינה את כל חייו והפך אותו למטיף נפלא של הבשורה. באמצעות ההטפה שלו ניצלו באמת גנגסטרים, שיכורים, גנבים ורוצחים בקרב כל מעמד של אנשים, עשירים ועניים, לבנים ושחורים

אותו כוח חיסכון שינה את חיי לפני יותר מ-60 שנה ושמר עלי כל השנים. זה הציל את האחים שלי ואת האחיות ואת יקירתי אמא. זה יציל אותך אם תתן לישו להיכנס לליבך. הדת לא תציל אותך אבל ישוע כן. עבור זה היה המטרה מאוד של הקרובים שלו לעולם.

בתקופה מסוימת התארחנו אצל אלמנה שבעלה חי, כביכול, בגיהנום למעלה מעשרים שנה, כמעט שותה את עצמו למוות ומאמלל את חייהם של אשתו וילדיו. אך הם המשיכו להתפלל עבורו ואלוהים הציל והציל אותו מדרכיו החוטאות. לא רק יכול הכח של הבשורה להציל את הפרט, זה יכול לחסוך למשפחה כולה, כפר שלם או עיירה ו כל ארץ. התחייה ב שנים רבות ויילס לפני הצילה כפרים שלמים. המשמעות הפשוטה הטפה של יונה הציל העיר של נינוה מהשמדה. אלוהים יכול להציל עמים שלמים. הוא אמר "פנה אליי וניצל, כל קצוות הארץ כי אני אלוהים ואין אחר": (ישעיהו 45:22). התנ"ך

ואת ההיסטוריה של העולם הוא מלא של אמת עדויות של אלוהים חיסכון כוח. זו היא הסיבה המלאך אמר ליוסף, לפני ישו נולד: "אתה תיתן לאדם בשם ישו, כי הוא יושיע את עמו מחטאיהם" (מתיו 01:21)

כוח לרפא

, אלוהים אמר למשה, "אני ה' המרפא אותך" שמות ה עבור הוא היה שלהם מרפא עבור אר Word כ. (אלוהים הוכיח הכנות של שלו בעים שנה. לא אחת של 3 000 000 אנשים היה חולה או חולה. גם כאשר הם ננשכו על ידי נחשי מבט אחד לעבר השלט הוא ספק שמר אותם בחיים ו רפאת אותם. מאות ו אלפי האנשים החיים כיום יכול להעיד על כוח הריפוי של שלנו לורד ישוע המשיח.

המצורע שהגיע לישו נרפא מיד. העיוור ראה, החירש שמע והאילם דיברו. הנכים והצולעים הלכו. אפילו המתים קמו לתחייה מחדש בכוח אדוננו ישוע המשיח. אם יש חלו ריפוי כוח של הבשורה ואת בשם אדוננו ישוע, מאמר זה לא ניתן היה כתוב, עבור שאני עצמי כבר על סף המוות מספר פעמים דרך רצינית מחלות, אבל היה נרפא על ידי כוח של בדברו. הרי הוא הספיק חטאים ומחלות שלנו ב שלו עצמו בגוף על הצלב ואת ידי פצעים שלו נרפא לנו) ישעיהו 53:5

השבח לאל, הו שלי נשמה ... הוא סולח כל החטאים שלי ומרפא כל המחלות שלי" (תהילים 103:2, 3). ישוע המרפא האלוהי, לא רק מרפא את הגוף

החולה אלא גם את הנשמה שהיא סיק ק מחטא . הוא מרפא את הפצועים ואת שבור הלב הרוח. "אני אחזיר לך בריאות ו לרפא את הפצועים שלך") ירמיהו 30:17. (האל אשר ברא לאדם החוצה של עפר מן האדמה הוא גם מסוגל לשחזר בריאות לנו לשמור על קשר בריא

ואני לא אשכח בנו של צ' יף בלסוטו שפגע שלו בחזרה על ידי נפילה מן סוס. הוא היה משותק מהמותניים ומטה. הוא לא יכול להזיז את רגליו, כך שכב על גבו במשך יותר מ שנתיים. באמצעות שמיעת בשורת ההודעה התוודה על חטאיו ומצאתי חיים חדשים במשיח. בתשובה משהו בתפילה כדי רייד סוס שוב Able שהוא מיד ריפא ו משהו

של C hieftainship היורשת העשירה , Madihotetso ריפוי של לסוטו, זעזע את המדינה כולה. במשך שנים היא כבר משתולל כועס ואת כבר היה קשור עם שרשראות. שום רופא, לבן או שחור, לא יכול היה לעזור לה. אבל אלוהים אותה לחופשי אחרי שהיא כבר התפללה עבור יד אחד הצנוע שלו משרת

אני לא אשכח איך אשתו של אחד החקלאים ב אורנג חינם המדינה הפכה חולה מאוד לאחר הלידה של אותה תחילה ילד. במהלך 15 שנים עברה 24 פעולות רציניות ונמסרה למותה. היא לא יכלה להזיז אף איבר ולא יכלה עוד לראות או לשמוע. קבר נכרתה, בארון קונה ואת קרוביה קבלו הודעה להשתתף בהלוויה אבל אלוהים התערב כאשר אחד ממשרתיו התפלל תפילה של אמונה. הוא ציטט את מרקוס 16:17, 18 "מי שמאמין ... ישים את ידיו על אנשים חולים והם יבראו". אלוהים נגע באישה והיא נרפאה

כוח הדם של ישו

רק בכוח הדם של ישו ניתן לנקות את ליבנו מכל חטא. שום סבון, תרופה או כימיקל אינו יכול לקחת את החטא. אם אנחנו אומרים אין לנו חטא, אנחנו מרמים את עצמנו, ואת האמת היא לא ב אותנו. אם אנו מתוודים שלנו חטאים, אלוהים הוא נאמן ופשוט לסלוח לנו שלנו החטאים, ועל מנת לטהר אותנו כל העוולה. הדם של ישוע המשיח, בן ,אלוהים, מטהר אותנו מכל חטא) יוחנן 1: 10-7. (בשנת ההתגלות 7: 17-9, אנו קוראים של גדול שפע אשר לא אחת יכול לספור, מכל

אומה, שבט, אנשים ושפה, אשר נשטפו גלימותיהם וגרמו להם לבן בדם של
השה.

פיטר וג'ון לספר לנו על הגואלת כוחו של הדם של ישו, כי לא רק מטהר אותנו
מן חטאי העבר אלא מן החטא עצמו ואת מן שליטה וכוח החטא. אלוהים
רכש אותנו לעצמו בדמו של בנו. אנחנו יודעים שאנחנו לא
נרכשו עם כסף וזהב, אבל עם יקרות הדם של ישו השה שהיה ללא פגם או
מום. (פטרוס 1, 18:1, 19). ישו רכש אותנו על אלוהים על ידי דמו
מכל שבט, שפה אנשי אומה כדי לגרום לנו הכוהנים לשרת את אלוהים
(התגלות 5: 9, 10).

לדם של ישו יש כוח להגן עלינו מפני כוחו הרע של האויב. זה היה דם
השה פזר על מזוזות בתיהם שהגנו על הילדים של ישראל ב מצרים מן המשחתת
שהרגה כל בכור. אלוהים אמר: "כשאני רואה את
הדם, ואני אעבור מעליך" (שמות 13:00). זה היה חבל ארגמן החלון אשר
הציל רחב וכל האנשים שלה כאשר יריחו נפל (יהושע 2: 18-21). כמו כן לדם
של ישו יש כוח להציל אותך ואת ביתך אם אתה מאמין. "תאמין ב לורד ישוע
המשיח, ואת אתה תהיה להיות נשמר, אתה ואת בני ביתך". (מעשי
16:31 מעשה).

האנשים ב חשוף ו נטול עץ המדינה של לסוטו קשרו סרטים אדומים קטנים בין
כנפי העוף שלהם. הם ידעו כי ניץ לא יתקוף או ייקח עוף שעל גבו היה סרט
אדום. כמו כן אנו קוראים בהתגלות 12: 11 כי קדשי האל התגברו על השטן
בכוחו של דם הכבש. הפסוק הבא נכון כל כך

יש כוח, כוח, כוח עובד, בדם הכבש; יש כוח, כוח, כוח עובד פלאים, בדם הכבש
היקר.

כוח התפילה

לאמונה בתפילה יש כוח בלתי מוגבל. תפילה משנה דברים. ישוע אמר, "בקש וזה
ייתן לך". (מתי 7: 7). (המצורע, ואיש אינו יכול לעזור, שאל ישו כדי לרפא
אותו ואת ישו עשה. מיד הצרעת עזבה אותו. העיוור בכה לישו וקיבל את
ראייתו. ארבעה גברים נשאו איש אשר היה משותק אלי ישו, ובקשו ממנו לרפא
אותו שישו עשו. יש יותר כוח ב תפילה מאשר ב פצצות
אטומיות או כל האחרים סוג של פצצה. תפילה לא רק מצילה את הפרט, אלא
היא יכולה לשנות מדינות שלמות.

אליהו, שהיה אדם כמונו, התפלל ברצינות שלא יירד גשם, ולא ירד גשם במשך שלוש וחצי שנים. הוא התפלל שוב וירד גשם. הוא גם התפלל פשוט התפילה ואת האש הגיעו למטה מן השמים, ושרפו את ההקרבה, את העץ, את האבן והעפר ליקק את המים. כל עם ישראל הוחזר לאלוהים באמצעות תפילת אדם אחד. המלך חזקיהו התפלל לאלוהים כאשר האויב בא נגדו. בתשובה לתפילתו הרג מלאך האדון 185,000 חיילים במחנה האויב. ישו התפלל עד שלו זרחה הפנים ואת הבגדים שלו היה לבן בוהק. הוא התפלל לאורך כל הלילה. הוא צם והתפלל. הוא התפלל בכובד ראש עד שזיעתו הייתה כמו טיפות דם גדולות. הוא כבש את החטא ואת השטן באמצעות תפילה. הוא אמר לנו . להתפלל כל הזמן .

כוח של אמונה ואהבה

ישוע אמר שאם תהיה לנו אמונה קטנה כמו זרעי חרדל, נעביר (הרים) מתי 17:20. (שום דבר אינו אפשרי אם אנו סומכים ומאמינים באלוהים. דרך האמונה באלוהים ישראל הכניעה ממלכות הביא צדק, צבר מה היה בטיח, לסגור את פיותיהם של אריות, פסיק הזעם של האש ונמלטת מן הקצה של החרב. בתקופות של חולשה הם התחזקו, נעשו אמיצים בקרב) כמו דוד כשנלחם בגוליית (והביסו את צבאות האויב) עברים 11:33, 34. אמונה היא הניצחון שמתגבר על העולם) יוחנן 1:4

אחד הכוחות הגדולים ביותר של אלוהים הוא אהבה. אהבה חזקה כמו מוות. אהבה מנצחת את האויב שלנו. למרות שאנו עדיין חוטאים, המשיח מת עבור בנו. כאשר אנו היו אלוהים אויבים התפייסנו לאלוהים דרך מות בנו (הרומאים 5: 8-10). זה יחד עם העוצמה של אהבה שאפשרה אלוהים כדי לתת לנו החוטאים שלו רק בן, כי מי שמאמין ב אותו האם על לא לגווע אבל עברו בלי חיי נצח) ג'ון 03:16. אהבה זה האלוהים מאלצת אותנו לשרת אותו, כדי לשמור על שלו מצוות, כדי להיות צייתן לבטוח בו. זה משליך כל פחד. שום דבר הוא מסוגל להפריד אותנו מן האהבה של ישו.

בכל הדברים שאנחנו יותר ""

הכובשים דרך אותו מי אוהב אותנו. לקבלה לי אני משוכנע כי לא מוות גם בחיים לא אנג'לס גם שדים, לא בהווה ולא בעתיד, ולא שום סמכויות, לא גובה ולא, עומק ולא כל דבר אחר בכל בריאה, תוכל להפריד בינינו מן אהבת אלוהים כי נמצא במשיח ישוע אדוננו) " רומאים ח: 35-39)

כוח ציור

ישוע הוא כמו מגנט חזק שמושך את כל הגברים לעצמו. "אבל אני, כשאני אני הרים למעלה מ האדמה, ימושך את כל הגברים ולעצמי", אמר ישוע (יוחנן 00:32). ישוע לא מניע אותנו מפחד כמו השטן, ישוע מושך אותנו כמו שרועה טוב שמוביל את הכבשים שלו. הוא מושך אותנו הרחק חטא מן התענוגות החוטאים של העולם כדי לעקוב אחרי אותו כדי ירוקים מרעה ועל מנת מים שקטים. בקרוב הלורד עצמו ירד מן השמים עם רם פקוד, עם הקול של המלאך ואת עם חצוצרת השיחה של אלוהים, ואת המתים במשיח עלה ראשון, אז אנחנו שעדיין נמצאים בחיים והם עזבו יהיו דביקים - ב כהרף עין כדי לענות על הלורד באוויר. ובכל זאת אנחנו נהיה - (1 Corinthians 15: 51-58 התסלוניקים 4: 18-13) עם לורד לנצח

כוח יצירתי

לפני הסגירה, הרשה לי לדבר על כוחה היצירתי של הבשורה שהופך את הקדושים לחוטאים. דוד המלך ידע משהו על כי כוח כאשר הוא התפלל, צור בי אלוהים, ולחדש רוח איתנה בתוכי) " תהילים 51:10. (אחרי כל O, לב טהור הניצחונות שניצח על אויבי אלוהים, הוא מצא כי האויב החזק ביותר היה בעצמו, המטונף שלו בלב. הלב הוא "רמאי ... ואת מעבר תרופה. מי יכול להבין את זה?") ירמיהו יז ט. (ישו עצמו אמר לנו כי - "מבפנים, מהלב של גברים באים מחשבות רעות, מינית-מוסרית, גניבה, רצח, ניאוף, תאוות בצע, זדון, מרמה, נאוף, קנאה, לשון רע, יהירות ואת האיוולת. כל הרעות חולות הללו באים מן בפנים ועשה אדם 'טמא' ")מרקוס 7:21 - 23)

הדוד הבין שהוא לא יכול לשנות את הלב שלו ולא להפוך אותו נקי, ולכן הוא התפלל ברצינות, תחת עמוק רשע, כי אלוהים מי ברא שמים וארץ, היה גם ליצור בלב נקי ב אותו ולתת לו רוח חדשה. השה 'נענה לבקשתו, על פי הבטחתו של התנ: "אני אתן לכם לב חדש ו לשים רוח חדשה ב אותך; ואני אסיר מן לך לב של אבן ולתת לכם לב בשר") יחזקאל 36: 26)

הרבה יותר יכול לומר על הכוח של בדברו שהוא חי ופעיל ו חד יותר מכל חרב פיפיות. כוח תחייתו וכוחו הגדול מאין כמוהו עבורנו המאמינים לא באגדות - אלא על פי פעולתו של כוחו האדיר, המופעל במשיח כאשר העלה אותו מהמתים והושיב אותו לידו הימנית שבשמיים. תחומים, הרבה מעל לכל שלטון וסמכות, כוח ושליטה) אפסי 1: 21-19)

ישוע אמר: "תקבל כוח כאשר רוח הקודש תבוא עליך". באמצעות כוח כי ירושלים כולה היה מזועזע על יום של חג השבועות. הכוח הזה עדיין זהה "כיום." "ההבטחה היא לך ולבניך ולכל הרחוקים לכל אשר יקרא יהוה אלוהינו (מעשי השליחים א', ה', 2:39).

כוח בשם ישו

יכולנו לדבר על הכוח האדיר של שמו של ישוע, השם היחיד שניתן לגברים לפיו עלינו להינצל (מעשי השליחים 4:12). ישוע אמר, "בשמי הם יסלקו שדים, הם ידברו בלשונות חדשות, ישימו את ידיהם על אנשים חולים והם יברואו" (מרקוס טז, יז, יח). "אעשה כל אשר תבקש בשמי" (יוחנן 14:13, 14:14, 15:16; 16:23). פיטר אמר לאדם שהיה נכה מלידה: "בשם ישוע המשיח מנצרת, לך". הוא קפץ על רגליו... ויצא איתם לתוך בעזרות, הליכה וקפיצה, ו משבח אלוהים) מעשי השליחים 3: 9-1. לא פלא שלו שם הוא נקרא נהדרת יועץ, אל האב, הנסיך של שלום) ישעיהו 9: 6 (Everlasting, גיבור

לכן הרם אותו אלוהים למעלה ביותר ונתן לו את השם הנמצא מעל כל שם" שבשם ישוע כל ברך תשתחוה, בשמים ובארץ ותחת האדמה, וכל לשון מתוודה שישוע המשיח הוא האדון, לתפארת אלוהים האב) "פיליפאים 2: 9-11). אם אתה מתוודה בפידך "ישוע הוא אדון" ותאמין בלבך שאלוהים הקים אותו" מהמתים, אתה תינצל" (אל הרומים 10: 9)

לכרוע ברך **עכשיו** לפניו

בתפילה, מאמין **כעת** עליו מי מת ואת העלה עבור לך, ואת מודה לו לפני גברים ו אלוהים לפני זה הוא גם מאוחרת. מי שמאמין בו לא יתבייש

JR GSCHWEND

מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את info@angp.co.za השפה, אנא פנה למשרד בכתובת

אם מצאת ישועה במשיח, או שהתברכת בדרך אחרת באמצעות ספרות הבשורה שלנו, אנא יידע אותנו. ברצוננו להודות לאלוהים עם אתה, ואת זוכר אותך עוד

יותר בתפילות שלנו. לספרות בשורה, ספרים וקטעים בחינם בלמעלה מ-540 שפות, אנא צרו איתנו קשר :

לב האדם



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)